



Folkhälsomyndigheten

به چه کسانی و اکسین در برابر کووید-19 ارائه می گردد؟

بتوانند یادداشت نمایند کدام نوع و اکسین را دریافت می کنید، آیا دارای کدام نشانه مرض هستید و یا کدام نوع ادویه/دوا را اخذ می کنید.

اگر بعد از تطبیق و اکسین عوارض جانبی دریافت کنید یا به یک شکل دیگری خود را خوب احساس نکنید در آن صورت مهم است تا فهمیده شود کدام نوع و اکسین را بدست آورده اید و چه زمانی آن را بدست آورده اید. شما می توانید یک کاپی ژورنال صحتی را نزد خود نگهداشته و در هنگام نیاز آن را به بخش مراقبت های صحتی نشان بدهید. شفاخانه ها و ناحیه های مختلف می توانند سیستم های مختلف ثبت ژورنال را داشته باشند. به همین دلیل مهم است تا سند خود در مورد تطبیق و اکسین را نگهدارید.

بعد از تطبیق و اکسین به پیروی از راهنمایی ها ادامه بدهید.

بعد از آن که در برابر کووید-19 و اکسین شدید باید به پیروی از این راهنمایی ها ادامه بدهید:

- اگر دارای نشانه های کووید-19 هستید با دیگر افراد ملاقات نکنید.
- با دیگران فاصله را حفظ کنید.
- دست های خود را زود - زود بشویید.

گسترش عفونت کووید-19 هنوز هم زیاد است. ما می دانیم که این واکسین از مریض شدن جدی شما محافظت می کند. اما به طور مطمئن نمی دانیم که اگر شما با وجود واکسین شدن باز هم مریض شوید، چقدر سرایت کننده خواهید بود. ممکن این خطر وجود داشته باشد که شما دیگران را آلوده بسازید هر چند خودتان دارای کدام نشانه مریضی هم نباشید. به همین دلیل ما نیاز داریم تا از راهنمایی ها پیروی کنیم.

خط تلفون سراسری:
08-123 680 00

اگر در مورد کووید-19، تست یا تطبیق و اکسین به یکی از زبان های: انگلیسی، عربی، سومالی، فارسی، دری، تیگرینیایی، امهری، روسی، بوسنیایی، کرواتی، صربی و اسپانوی، سوال های دارید به خط تلفون سراسری زنگ بزنید.

واکسین در برابر کووید-19 به همه افرادی که در سویدن زندگی می کنند و بیشتر از 18 سال عمر دارند، به شکل رایگان ارائه می شود. برای دریافت این واکسین ضرورت نیست تابعیت سویدن را داشته باشید.

اگر در سویدن زندگی می کنید و یا مدت زیادی در اینجا بوده اید، تطبیق واکسین به شما ارائه خواهد شد. حتی به افراد که تقاضا پناه می کنند و افرادی که در سویدن بدون اجازه زندگی می کنند نیز تطبیق رایگان این واکسین ارائه می گردد.

اطلاعات در مورد شما محفوظ می باشد

زمانی که شما برای دریافت واکسین تقاضا می نمایید هیچ کارمند بخش مراقبت های درمانی حق ندارد اطلاعات در مورد شما را در اختیار دیگران بگذارد. اطلاعات در مورد شما محفوظ بوده و کارمندان مراقبت های صحتی دارای رازداری و وظیفوی می باشند. به این معنی که کارمندان بخش مراقبت های صحتی اجازه ندارند معلومات در مورد مریضی، تداوی و یا وضعیت شخصی تان را افشا سازند. رازداری و وظیفوی برای همه مریضان اعتبار دارد بدون در نظر داشت این که آیا شما اجازه دارید در سویدن زندگی نمایید و یا نه.

اسناد هویت

اگر دارای کدام اسناد هویت، شماره شناسایی یا شماره شناسایی موقت نمی باشید باز هم می توانید خود را واکسین کنید. برای شما یک شماره موقت از طرف کارمندان بخش مراقبت های صحتی داده می شود که باید آن را تا زمانی که (دوز) دوم واکسین را دریافت نکرده اید، نگهدارید. اگر شما از قبل دارای یک شماره هستید می توانید از آن استفاده کنید. از این شماره صرفاً در بخش مراقبت های صحتی استفاده صورت گرفته، توسط اداره های دیگر به کار برده نمی شود. همچنان این امکان نیز وجود ندارد که توسط اداره های دیگر ردیابی گردد.

تطبیق واکسین به دلیل پیگیری ثبت می گردد

همه مراقبت های صحتی حتی تطبیق واکسین ها در ژورنال صحتی ثبت می گردد تا بخش مراقبت های صحتی بتواند دوا بدهد مریضان را پیگیری کند. مهم است تا شما دارای یک سند هویت باشید یا هم در هنگام تطبیق واکسین یک شماره موقت را بدست بیاورید تا کارمندان مراقبت های صحتی